
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Společnost:  Dinel, s.r.o. 
Se sídlem:  U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:  63476886 
Zastoupen:  Ing. Daliborem Štverkou, Ph.D., jednatelem 
 

Zástupce zadavatele: 

Společnost: Regionální poradenská agentura, s.r.o.  
Se sídlem: Starobrněnská 20, Brno 602 00  
Zastoupena:  Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem 
IČO:  26298163 
DIČ:  CZ26298163 
Telefon: +420 542 211 083   
E-mail: zakazky@rpa.cz 

 

 

2) Název zakázky 

„Zavedení inovovaných výrobků GRLM-70 a PCU-100 do výroby společnosti Dinel, s.r.o. – II. 

etapa“ 

 

 

3) Druh zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky 

 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem plnění jsou dodávky v rámci projektu „Zavedení inovovaných výrobků GRLM-70 a 

PCU-100 do výroby společnosti Dinel, s.r.o.“ Podrobný popis předmětu plnění je uveden ve 

Specifikaci předmětu plnění pro každou část zvlášť, která je jako součást zadávací dokumentace 

uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek.  

 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. 

 

Část 1 – Podavače k osazovacímu automatu 

Část 2 – Laserový značící systém 

Část 3 – Automatický sítotisk 
Část 4 – Programovací a testovací zařízení 
Část 5 – Spektometr 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na 

profilu zadavatele a končí dne 6. 11. 2020 v 10:00 hodin. 

 

mailto:zakazky@rpa.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Adresa pro podání nabídek: 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Mgr. Petr Frömel, zakazky@rpa.cz +420 511 113 229 

 

 

7) Další informace 

Předpokládaná hodnota zakázky:      5.714.165,44 Kč bez DPH 

 

Část 1 – Podavače k osazovacímu automatu  
Předpokládaná hodnota pro část 1 – Podavače k osazovacímu automatu je: 2.163.213,- Kč bez 
DPH. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky 
pro část 1, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Část 2 – Laserový značící systém 
Předpokládaná hodnota pro část 2 – Laserový značící systém je: 1.036.590,- Kč bez DPH. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky 
pro část 2, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Část 3 – Automatický sítotisk 
Předpokládaná hodnota pro část 3 – Automatický sítotisk je: 993.305,50 Kč bez DPH  
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky 
pro část 3, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Část 4 – Programovací a testovací zařízení 
Předpokládaná hodnota pro část 4 – Programovací a testovací zařízení je: 844.094,94 Kč bez 
DPH. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky 
pro část 4, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Část 5 – Spektometr 
Předpokládaná hodnota pro část 5 – Spektometr je: 676.962,- Kč bez DPH. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmětu zakázky 
pro část 5, který je součástí zadávací dokumentace. 
 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

mailto:zakazky@rpa.cz

